
Liste des convoqués au stage départemental

25 et 26 Octobre 2013 à Cahors

Filles

• 2000

Auguste Mathieu Sarah Gourdon sabinebelonie@meshnet.fr

Goursat Caroline Saint Céré sonia.goursat@hotmail.fr

Lanskoy Zoé Saint Céré lanskoy@lanskoy.fr

Leterme Cylia Gourdon cyril.leterme@hotmail.fr

Marzec Léa Cahors masdepuyk46@orange.fr

Mas Lucie Gramat yomas@wanadoo.fr

Proença Emma Gramat b.proenca@wanadoo.fr

Prunet Juliette Gramat catherine_prunet@yahoo.fr

• 2001

Andrieu Julie Cahors eric.ana@free.fr

Charbonnier Tatiana Gramat charb.jjtr@hotmail.fr

Cissé Dyénaba Cahors cecile.cisse@orange.fr

Dinkla Carmen Gourdon adinkla@orange.fr

Doucet Lucile Gramat e.doucet@nordnet.fr

Dyot Romane Cahors karine.dyot@ffjudo.com

Fau Mathilde Gramat celine.lacassagne46@orange.fr

Manoela Revina Laurynda Cahors priscillia.mama@hotmail.fr

Marty Sarah Gramat sabine.vidal@nordnet.fr

Mira Ines Saint Céré herve.mira@laposte.net

Pawliez Ketsia Figeac irenepaw@voila.fr

Pollet Luna Gramat marieluna@orange.fr

Rougié Anais Gramat laurentrougie@orange.fr

Valentie Morgane Figeac valganou@gmail.com

• 2002

Adel Lina Figeac chris.adel@orange.fr

Auriel Manon Gramat gerard-auriel@orange.fr

Bayol Alexia Gramat sylvie.bayol@neuf.fr

Doumerc Emilie Gramat edwige.doumerc@laposte.net

Fresquet Chloé Gourdon vincent.fresquet@meshnet.fr

Galgoci Macha Gramat combelandie@meshnet.fr

Lamothe Chloé Gramat l.lamothe@orange.fr

Lestrade Zoé Gramat frederic.lestrade@wanadoo.fr

Terrioux Clémence Gramat sandrine.camu@orange.fr



Garçons

• 2000

Bachelot Colin Gramat 0607881291 -  0658244045

Di Guardia Lucas Cahors louis.diguardia@gmail.com

Gomy Jules Cahors ogomy@orange.fr

Hequet Thomas Figeac chris.hequet@orange.fr

Maury Julien Cahors sedent.karine@gmail.com

Prévot Louis Cahors v.prevot@orange.fr

Vergne Jéremy Gramat celine.lamothe-vergne@laposte.net

• 2001

Antoine Mathéo Cahors katia.antoine@sfr.fr

Bayol Théo Gramat sylvie.bayol@neuf.fr

Delmas Lilian Cahors bruno.delmas@wanadoo.fr

Delmas Nicolas Gramat delmas-bruno@orange.fr

Duthil Bastien Gramat thibasflo@hotmail.fr

Lahille Mathéo Souillac lionel.lahille@orange.fr

Le Hennanf Rémi Souillac remi01@hotmail.fr

Rouillon Maël Gramat f.rouillon@free.fr

Tronche Thibaut Saint Céré boul.fred@wanadoo.fr

• 2002

Castang Mathieu Cahors corinne.stephane46@gmail.com

Dos Santos Julien Cahors fati46@orange.fr

Lair Shayanne Figeac e.lair@yahoo.fr

Lengagne Damien Cahors dav.lengagne@orange.fr

Schmitt Nathan Souillac alexschmitt46@free.fr

Truquet Lucas Cahors truquet.sebastien@neuf.fr


